
15/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=688410&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2017 
 

Às 16:18 horas do dia 23 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5866/2017,
Pregão nº 00030/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CALENDÁRIO
Descrição Complementar: CALENDÁRIO -diagramação, montagem e impressão do calendário institucional da
Justiça do Trabalho da 16ª Região composto de 14 (quatorze) lâminas com impressão em policromia frente e verso,
em papel reciclado de gramatura 170g/m2, tamanho 150x210mm; base em papelão revestido com papel reciclado
em gramatura 115g/m2, tamanho 170x210mm, também com impressão em policromia; acabamento em espiral do
tipo wire-o.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: un
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 16.275,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 7.600,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/10/2017
12:34:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA
SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 7.600,0000

Homologado 23/10/2017
16:18:29

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO
 
 

Fim do documento


